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PJESA I. IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES o - :
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KOMUNA E VITISE
Lloji i Autoritetit Kontraktues (zgjidhéne njéren) |
Kodi buxhetor Vi6s7
Adresa Viti, rruga "'28 Niéntori"
Kodi postar - Qvteti 61000  Viti
Tel. fiks/ Celulari /Faksi [ 0280/381 519 | 044 50 984
Emri i menaxherit t prokurimit Fadil ABAZI
E-mail adresa fadil.abazi1 @rks-gov net
Adresa e webit t& AK Kk.rks-gov.net/viti/
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Shérbimet e pastrimit dhe
i i H AB CLAIN & AB
mirembajt]es sé objekteve 01.05.2016 &6,000.00 73,152.12 0.00 GUNDER. Lipjan
001 f2]2] 1 | 93 |komunale 12
Furnizimi me derivate t& =
naftés pér té gjitha njésite 22022016 95,000.00 95,000.00, 0.00 gg?;oﬂw Viti
002 | 1] 2| 1 | 11 [Shpenzuese té komunés IEEE
Rregullimi i kanalizmit te
ujérave fekal ne lagjen Pira 10.02.2016 9,900.00 9,588.00 0.00[ARLINDI Ferizaj
003 | 5) 3] 6| 45 |né fshatin Pozheran 1of
Furnizimi me material 30,05 2016 920000 541904 0.00|EL SHPETIMI Eosliey
higjienik pér té gjitha njésit .
004 [1]3) 6 | 93 [shpenzuese t& komunés 1 1]1
Hapja e kanalit dhe rregullimi | 10.02.2016 9.850.00 9,347.53 0.00|N-PROJEKT Viti
05| 5| 3] 6 | 45 |i shtratit t& lumit Morava [IEE
Mirémbajtja dhe servisimi i Prishtin
aparaturave té réntegenit, 02.03.2016 2940150 24,853.52 0.00|MEDIKAL i
stomatologjisé dhe pajisjeve
006 |21 2] 1 [ 30 [laboratorike (LOT1) 111
Mirémbaijtja dhe servisimi i
aparaturave té réntegenit, 02.03.2016 11,139.00 10,653.00 000|BIO LAB Giilan
stomatologjisé dhe pajisjeve
006 )2]2] 1|30 |laboratorike (LOT W)




CTTTT

Pastrimi i rrugéve, trotuareve

Lo2752145

dhe mirémbajtja e varrezave | 02.03.2016 35,589.52 £5,474.66 0.00ECOHIGJIENA Giilan
té déshmoréve, lumit dhe
007]2] 2] 1 | 93 |Pargeve né Viti
Furnizimi me barna pér skt LRI NED Prishtin
( 16.03.2016 25469.10 ,888.0
008 | 1| 2| { [ 33 [nevojat e QKMF-s 4
:‘:’1:"“' | proje:kgave ide';"’ Pro Ing lot I dhe II.
e Kryesore (zbatuese Delta Infra Lot II
sipas kérkesave té komungs | 05042016 500N 45190000 &IV. Imn test beton
009 | 2| 2| 1 | 74 |SE Vitisé LotV
Transporti i nxenesve me
:‘;:gz;:: ;%‘i?::;:"nje 29.01.2016 240,00 925.00 MERKATORI Gilan
010 |2/ 4] 7| 93 |Pozheran
Furnizimi me lénde djegése 26.02.2016 5,500.00 4,470.00 0.00| SRESA prisEs
(pelet) pér nevojat e ' g . "~ [COMMERCE
01t | 1]3) 6 | 02 |Ambulantés né Pozheran
Furnizimi me dokumente
shéndetsore, regeta per 18.03.2016 4,330.00 4,180.00 0.00/AGIMI DE Deqan
012 ]1]3) 6| 78 [barna, urdhrésa dhe regjistra
. - :::::::’:L'Igzk"m’a e 10.03.2016 2,000.90 1,992.50 0.00[DYLI MERMER  |vit
Mirémbajtja e ndrigimit publik )
ne gytetin e Vitisé dhe 19.08,2016 15,000.00 11,420.70 0.00| TERMOMONTIMI :'”5’“’"
014 | 2| 2| 1 [ 40 |vendbanimet tjera
Ndértimi bulanté
ors o fsh:::sii:tr:ral; s b 21.04.2016 30,000.00 24,029.54 0.00|BRAKIMI Viti
S| 5|2 1 5
Shérbimet e skenografise;
baner, ndrigim profesional, —
podium, zerimi ne ambiente 9,475.00 0.00 0.00 n:ns:iwz —
te mbyllura, t& hapura dhe ’
016 | 2| 3| 6| 93/karrige
Furnizimi me material t&
shtypur, reklamues, té 29.04,2016 28,000.00 10,566.00 0.00 \‘;'I‘\Z/g‘:'h'l‘:ﬁ?"“& Viti
gravuar dhe solemn pér
07 12| 1|78 nevojat e komunés sé Vitisé
Ndértimi i dy fushave té 04.05.2016 25.000.00 23,242.00)  1.162.10|p& Ferizij
018 |s)2) 1 | 45 [hapura sportive (LOT 1, 1))
Renovimi i garazhés s& 21.03.2016 993.90 976.35 LUFTENGGER Viti
019 | s| 4] 7| 45 |QKMF-sé& né Viti
Renovimi i kulmit té QKMF-sé | 05.2016 15,705.00 14,792,00 0.00(H PROJEKT Gjilan
né Viti, rrethojés oborrit né
020 | s| 2| 1 | 45 |Pozheran dhe puné té tjera.
Furnizimi me material pér i i
: 27.04.2016 7,095.00 ,670. 0.00, DIDENT Ferizaj
021 | 1| 3] ¢ | 33 [Stomatologji
Furnizimi me pompé per 01.04.2016 66400 632.40 0.00{AGROSODOVINA  |viti
nxemje qéndrore ne sh.fillore
922 1] 4| 7| 78 |ne Sodoviné t& Jerlive
Shérbime teknike té Zérimit
Pér "Flakadani i Karadakut" 21.03.2016 980.00 960,00 0.00|DJ KUSHA Viti
023 1 2[4 7|93
Rregullimi i rrethojave té
hkollave né komunén e
Sm:é :Kabash Remnik, Zhitj | 95052016 15,000.00 14,745,75 0.00[ENGINEERING Viti
024 | 5| 2| 1 | 45 |dhe Térpezé)
Shérbime e ndrigimit pér 18.03.2016 990.00 945.00 0.00|PROEVENT Viti
025 | 2] 4] 7| 93 ["Flakadani i Karadakut"
Furnizim me dru zjarri per Kaqani
djegie per te gjitha njésité 22.05.2016 115,000.00 114,995.40 0.00|DARDANI " 3
926 1| 2] 1|02 |shpenzuese
Asfaltimi i rrugéve rurale
PAPENBURG&
08.07.2016 300,000.00 299,322.88| 29.000.00 ADRIANI C Ferizaj
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23

Furnizimi dhe mirémbaijtja e
aparateve pér shuarjen e
Zjarrit

04.10.2016

9.900.00

9,758.00

0.00)EMERGJENCA

Fushe
Kosove

029

74

Mbikqyrja profesionale e
projekteve kapitale ne
komunén e Vitisé

01.05.2016

20,000.00

18,200.00

KAPITAL X &
KAPITAL

=]
=]
=]

Prishtin
e

030

Furnizimi me rekuizita
Sportive pér nevojat e té
gjitha njésive shpenzuese té
komunés

20.06.2016

15,000.00

6,999.10

0.00INFINITT

Prishitn
e

45

Asfaltimi-Rivitalizimi i rrugés
Sliatiné e Poshtme- Sliating e
Epéme

08.07.2016

110,000.00

84,892.72

$32384) A DRIANI C

PAPENBURG&

032

45

Asfaltimi-Rivitalizimi | rrugés
né fshatin Lubishts

08.07 2016

10,000.00

122,527.50

11,911 25| BAGER|

Ferizaj

033

w

45

Restaurimi i shkollés s& paré
shqipe né Stubéll té vitise

21.06.2016

28,000.00

26,960.80

ALBANIZART

%lPROJEKT

Viti

034

45

Rregullimi dhe shtruarja me
zhavor e rrugéve

28.06.2016

45.000.00

39,248,830

BULL.COM

&PAPENBURG

Viu

035

29

Furnizimi dhe Instalimi i
kamerave ne depon e arkivit
historik

16.05.2016

994.50

982.00

0.00|CSC

Ferizaj

036

35

Furnizimi dhe vendosja e
shenjave té komunikacionit
si dhe shenjézimit horizontal

07.7.2016

25,000.00

12,126.00

0.00(KROSA

Ferizaj

037

45

Renovimi i shkollave na
komunén e Vitiss

28.06.2016

55,000.00

44,444.44

4.383.75|ENGINEERING

Viti

31

Furnizimi me material t& imét
dhe pajisje teknike pér té
gjitha njésite shpenzuese t&
komunés

18.07.2016

12,000.00

9,845.70

0.00]AGROSODOVINA

Viti

039

74

Hartimi i Planit rregullues-
Zona ekonomike me status té
Parkut industrial

18.07.2016

9,900.60

7,440.00

0.00[VIZION PROJECT

Prishtin
e

040

21

Furnizimi me material pér
Zyre pér té gjitha njésit
shpenzuese té komunés

07.07.2016

9,900.00

6,248.00

0.00/BLENDI

Prishtin
e

60

Shérbimet e transportit me
autobus pér nevojat zyrtare
té administratés komunale,
arsimit dhe shéndetésisé

19.07.2016

9,500.00

8,968.00

0.00/VITIA TRANS

Viti

042

45

Ndértimi i trotuarit dhe
shetitores nga kisha
ortodokse deri tek rampa né
Kabash

15.08.2016

40,000.00

53,111.00

0.00/KEMA COMPANY

Lipjan

043

45

Asfaltimi i rrugéve n& Térpezé
dhe Ballancé

31.08.2016

155,000.00

234,872.21

0.00|KEMA COMPANY

Lipjan

45

Asfaltimi i rrugés Remnik -
Nasalé (Viti-Gjilan)

02.09.2016

117,000.00

115,329.81

0.00|EURQ ABI

Viti

045

45

Asfaltimi i rugés Devajé-
Radivojcé

02.09.2016

125,000.00

139,376.81

COMMERCE

BAS COM& BEJTA

Gjilan

046

45

Asfaltimi i rrugéve urbane,
rurale né komunen e Vitisé
dhe Asfaltimi i rrugés né
fshatin Stubéll e Epérme
(LOTI)

09.09.2016

454,087.75

489,813.71

0.00(BAGERI

Ferizaj

046

45

Asfaltimi i rrugéve urbane,
rurale né komunen e Vitisé
dhe Asfaltimi i rrugés ng
fshatin Stubéll e Epérme (
LOT II)

09.09.2016

155,000.00

79,472,87

0.00|BAGERI

Ferizaj

047

2

Furnizimi me ditar shpuza
shkumésa pér shkollat fillore

dhe te mesme

01.08.2016

9,500.00

9,264.95

0.00{EDONA

Vit




—’ KOPSHTI
Rregullimi i hapésirave 02.09.2016 56,118.00 43,740,38 0.00|ARTE&BERISHA  [Ferizaj
048 | 5 45 |gjelbruese-publike COMPANY
Ndértimi trotuareve dhe
wis |5 45 | ndriimit publik 25.09.2016 176,133.02 227,720.12 0.00, xg]g?ﬁggna Viti
Furnizimi me frigorifer t&
kombinuar per nevojat e 15.07.2016 710.00 665.00 0.00|ERPOWER Viti
050 | 1 93 |Qerdhés.
Rregullimi i kanalizimeve ne | 04102016 86,110.23 76,618.31 0.00 ;gg:?ﬁ: Viti
051 | 5 45 |komunen e Vitise (LOT 1, 11,1)
—— i HAJRUSHI& -
Rregullimi i kanalizimeve ne | 04.10.2016 94,446.18 84,631.14 0.00 BAZEMENTI Viti
051 | 5 45 |komunen e Vitise (LOT I, I1,1i)
Rregullimi i kanalizimeve ne | 04.102016 103,639.51 72,094.94 0.00| KUSHTRIMI NM Viti
051 | 5 45 |komunen e Vitise (LOT |, 11,111)
Transporti i nxénséve né
KOMBI TAX| FADIL | .
relacione té ndryshme (LOT | 02.09.2016 3,770,00 3,625.00 0.00 HAZIRI Viti
052 | 2 60 |1)
Transporti i nxénséve né
relacione té ndryshme (LOT | 0209.2016 60,000.00 6,880.00 0.00[TAXI SAMAKOVA | Viti
052 | 2 60 ]1l)
Transporti i nxénséve né
relacione té ndryshme (LOT| 02092016 4,800.00 4,550.00 0.00(BENI COMMERCE |viti
052 | 2 60 |IlI)
Furnizimi me reagenca
laboratorike 05.10.2016 25459.10 22,373.65 0.00|BIO LAB Gjilan
053 | 1 33
Furnizim me inventar p&r Pozhera
i 04.10.2016 120,000.00 97,887.00 0.00|METALI NTP
Administratén komunale dhe n
054 | g 36 _|shkollat e komunés sé Vitisé
Furnizimi me oksigjen per AUTO GENI ADA | .
0ss | 1 40 [nevojat e QOKMFs 18.08.2016 20500 290.00 00 GAS COMPANY  |Gillan
Furnizimi me makina mjelése | 17102016 16,450.00 11,200.00)  1,120.00|RIMIDA :"S""“
056 | 1 93 |pér lopé quméshtore
Riparimi i
KabinetitiTeknologjise 20.09.2016 992.25 984.90 0.00[N.SH DITI Viti
057 | 4 93 |ushgimore
Transporti i nxénesve ne
relacionin Debelldeh-Viti dhe 7,500.00 0.00, 0.00| ANULUAR
058 | 2 93 |anasjelltas
Rregullimi i dyshemes se
sh.m.u.f "Njazi Rexhepi" ne 08.11.2016 4,496.76 4,076.80 0.00]ART PROJEKT Viti
089 | s 45 |Sliatine te Epérme
Furnizimi me tenda te
dimensioneve te ndryshme, 03.10.2016 750.00 541.62 000{PRO EVENT Viti
tavolina me mbulesa, zerim
060 | 4 93 |dhe tepih per biné
Furnizimi me sistemin piké-
piké té ujities pér sektorin e 17.11.2016 6,540.25 5,799.98 0.00{AGROSODOVINA |Viti
pemétarisé dhe pér fermerét
061 | 1 93 |e komunés sé Vitisé
Rregullimi dhe pastrimi i
g';?;h’::’;‘;;‘l’:; ':m" 2.012006 | 100,000.00 18,296.00 0.00[HAJRUSHI shpk v
062 | 5 45 |Vitis&(LOT 1)
Rregullimi dhe pastrimi i
Iél:::un::r:;amizz I:m't 23.11.2016 o.00 16,107.50 0.00JART PROJEKT Viti
1
062 | 5 45 |Vitis§(LOT In)
Rregullimi dhe pastrimi i
lumit Morava dhe lumit
23.11.2016 0.00 15,844.00 0.00/VIZIONI BD Viti

45

Gelbush, komuna e
Vitisé(LOT Il




23112016 0.00 18,107.00 0.00
21112016 0.00 16,329.00 0.00[ENGINEERING Viti lll

o - GURI snpk i lll
dimérore pér Njésin e 01.12.2016 962.00 Viti
Zjarréfiksave

Furnizimi me Gps pér

sektorin e Tatimit né prona 02.11 2016 400,00 399.00 Viti

Shérbimet e dezinfektimit,

dezinsektimit dhe deratizimit

té Qerdhés né Viti 254.80 DIAGNOZA Viti
22.[120!6 80416 0.00{SUPER COM Viti lll

72,060.00 |

Furnizimi me koshere bletésh
dhe tymétore Pér fermerét e
komunés sé Vitisg
Sigurimi TPL, TPL+ dhe
KASKO per automjetet e
komunés sg Vitisé

Furnizimi me mbathje

Furnizimi dhe montimi i
perdeve me garnishte per
sallén e kinemass
Furnizimi me material
dekorues dhe fishekzjarre
Pér festat e fundvitit
Mirmbajtja verore dhe
dimrore te rrugéve ne
territorin e komunés sé Vitisg

6,675.,00 0.00

SPORTI Ntsh Viti

TOTALI (10+11) ;

Projektet: 'Ndertimi i kanalizimit te ujerave te zeza ne Trestenik dhe Sodovine te Cerkezéve'(034), 'Ndertim; i kanalizimij te ujerave te zeza ne
fshatin Stubell ¢ Eperme’ (049 dhe Ndertimi i ambulantes ne fshatin Pozheran, (038 jané projekte dyvjecare
T& hyrat vetanake = nése burim i financimit & pro fekiit jan te hyrat vetanake , shenoni nr. | (1 lotesoin vetem Kompani Publike) )

Buxheti i Konsoliduar i Kosovits =2 | mése burim i financimit 12 pro, jektit 8shié nga granti everitar , shénoni nr 2




( Numri rendor ; rokurimit
Lloji i prokurimit s (shénohe

Lilojer ¢ rokurimit

Sherbime Keshillimj

Konkurs projektimi
Proné e palujtshme

=
3

[t [Viert e madhe
m
5-

n Vieré minimale

Procedura e rokurimit (

Procedura e rokurimit
[. Procedura e hapur
Procedura e kufizuar
ﬂ
Procedura e neg

shénohet vetem

egociuar pas publikimit te njoftimit te
m Procedura e negocivar a publikimit te n
Procedura e kuo
Procedura e vieres minimale

| gé ia keni dhéne aktivitent ¢ rokurimit,
ratés , (shénohet data fur kontrata éshie nénshkruar nga
parashikuar e kontratés, (shénohes viera e
Cmimi i kontratés ¢ shénohet viera e kontratey so nénshkruar (
mimii Aneks kontratis, (shenohe,
Emri i OF, shénohet ve

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nése afati kohor ka ené normal shénoni numpin

mimi mé i ulgt = 1; Tenderi ekonomikisht mé i favorshgm = 2,( nése kriters ka gené cmimi me ; ulét s,

tenderi ekonomikisht me | Javorshém shénon numrin 2 )

arashikuar e kontrates o ¢mimi ra totale e parashikuar . Sipas LPP-s¢,)

Nese projekti iu eshte dh : e pj g je rreshte dhe piesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter. )




